
4.pielikums

Ozolnieku novada pašvaldības

23.01.2020. saistošajiem noteikumiem Nr.4/2020

Ozolnieku novada Attīstības programmas 2012. - 2018.gadam Investīciju plāns

DARBS
Valdības 

funkcija
Teritorija

Provizoriskās 

projekta kopējās 

izmaksas periodā 

2020. - 2022.

Izmaksas kopā 

euro (ar PVN) 

2020.gadā

Pašvaldības 

budžets 

2020.gadā

Aizņēmums, ES 

fondi vai valsts 

līdzfinansējums

Izmaksas kopā 

euro (ar PVN) 

2021.gadā

Izmaksas kopā 

euro (ar PVN) 

2022. -…

Apraksts

1 IELAS UN CEĻI 2 111 900,00 225 900,00 225 900,00 0,00 1 886 000,00 0,00

1.1.
BŪVNIECĪBA "Atpūtas ielas posma izbūve, Ānē, 

cenu pagastā, Ozolnieku novadā" 
BŪVNIECĪBA 06 Cenu pagasts 830 000,00 830000

Projekts izstrādāts, saskaņots, derīgs līdz 

11.02.2021. 

1.2.
BŪVNIECĪBA Gājēju celiņa izbūve no A8 līdz 

Branku ciemam
BŪVNIECĪBA 06 Cenu pagasts 242 000,00 242000

Secīgi plānota LVC krustojuma satiksmes 

organizācijai 2021.gadā

1.3.
PROJEKTĒŠANA Skolas ielas pieturvietas 

"Meliorācijas iela" pārbūve
PROJEKTĒŠANA 06

Ozolnieku 

pagasts
2 600,00 2 600,00 2 600,00

Esošās pieturvietas "kabatas"izveide un 

labiekārtošana

1.4.
BŪVNIECĪBA Skolas ielas pieturvietas "Meliorācijas 

iela" pārbūve 
BŪVNIECĪBA 06

Ozolnieku 

pagasts
7 000,00 7 000,00 7 000,00

Esošās pieturvietas atjaunošana un satiksmes 

organizēšana krustojumā

1.5.
PROJEKTĒŠANA Stadiona ielas ietves posma no 

Iecavas ielas līdz Spartaka ielai izbūve
PROJEKTĒŠANA 06

Ozolnieku 

pagasts
2 700,00 2 700,00 2 700,00

Esošo Ozolnieku ciema gājēju ietvju 

savienošana, izbūvējot trūkstošo posmu

1.6.
BŪVNIECĪBA Stadiona ielas ietves posma no Iecavas 

ielas līdz Spartaka ielai izbūve
BŪVNIECĪBA 06

Ozolnieku 

pagasts
42 000,00 42 000,00 42 000,00

Esošo Ozolnieku ciema gājēju ietvju 

savienošana, izbūvējot trūkstošo posmu

1.7.

PROJEKTĒŠANA Stadiona ielas posma no Iecavas 

ielas līdz Spartaka ielai atjaunošana pēc 

ūdenssaimniecības projekta realizācijas

BŪVNIECĪBA 06
Ozolnieku 

pagasts
36 000,00 36000

Izbūve pēc Kohēzijas ūdenssaimniecības 

projekta īstenošanas

1.9.
BŪVNIECĪBA  Gājēju takas labiekārtošana gar P93 

Tetelē
BŪVNIECĪBA 06 Cenu pagasts 12 000,00 12 000,00 12 000,00

Gājēju celiņš gājēju drošai nokļūšanai no jaunā 

apbūves ciema līdz autobusu pieturvietai

1.10.

PROJEKTĒŠANA Trūkstošā ietves posma gar 

Eglaines ielu izbūve no "Branku celiņa" pie Ozolnieku 

stacijas līdz ezera celiņam

PROJEKTĒŠANA 06
Ozolnieku 

pagasts
2 600,00 2 600,00 2 600,00

Esošā gājēju celiņa ap ezeru savienošana ar 

jaunbūvēto celiņu, iekļaujot autobusu pieturvietu

1.11.

BŪVNIECĪBA Trūkstošā ietves posma izbūve gar 

Eglaines ielu no "Branku celiņa" līdz ezera celiņam, 

bruģis

BŪVNIECĪBA 06
Ozolnieku 

pagasts
17 000,00 17 000,00 17 000,00

Esošā gājēju celiņa ap ezeru savienošana ar 

jaunbūvēto celiņu, iekļaujot autobusu pieturvietu

1.12.
PROJEKTĒŠANA Autostāvvietu projektēšana 

Kastaņu ielā 2, Ozolniekos
PROJEKTĒŠANA 06

Ozolnieku 

pagasts
3 000,00 3000 asfaltēts auto stāvlaukums 60 automašīnām

1.13.
BŪVNIECĪBA Autostāvvietu izbūve Kastaņu ielā 2, 

Ozolniekos
BŪVNIECĪBA 06

Ozolnieku 

pagasts
40 000,00 40000 asfaltēts auto stāvlaukums 60 automašīnām

1.14.
PROJEKTĒŠANA P100 apļa Ozolniekos teritorijas 

labiekārtojuma projekta izstrāde
PROJEKTĒŠANA 06

Ozolnieku 

pagasts
3 000,00 3 000,00 3 000,00

simboliska labiekārtojuma elementa izveidošana 

apļa teritorijā

1.15.
BŪVNIECĪBA P100 apļa Ozolniekos teritorijas 

labiekārtojums
BŪVNIECĪBA 06

Ozolnieku 

pagasts
10 000,00 10 000,00 10 000,00

simboliska labiekārtojuma elementa izveidošana 

apļa teritorijā

1.16.

PROJEKTĒŠANA Spartaka ielas un Zemgales ielas 

savienojoša gājēju celiņa un  apgaismojuma izbūve 

Ozolniekos, 320m

PROJEKTĒŠANA 06
Ozolnieku 

pagasts
3 000,00 3000

Apgaismota gājēju celiņa izbūve cauri 

izcirtumam, savienojot Spartaka ielu ar Jelgavas 

ielas rajonu

1.17.

BŪVNIECĪBA Spartaka ielas un Zemgales ielas 

savienojoša gājēju celiņa un  apgaismojuma izbūve 

Ozolniekos, 320m

BŪVNIECĪBA 06
Ozolnieku 

pagasts
32 000,00 32000

Apgaismota gājēju celiņa izbūve cauri 

izcirtumam, savienojot Spartaka ielu ar Jelgavas 

ielas rajonu

1.18.
PROJEKTĒŠANA Jelgavas ielas tilts pāri Iecavas 

upei.
PROJEKTĒŠANA 06

Ozolnieku 

pagasts
46 000,00 46000

Pieaugot apbūves blīvumam un iedzīvotāju 

skaitam Cenu ciemā, jāveic priekšizpēte un tilta 

pāri Iecavas upei projektēšana

1.19. PROJEKTĒŠANA Rīgas ielas gājēju celiņa pārbūve PROJEKTĒŠANA 06
Ozolnieku 

pagasts
7 000,00 7 000,00 7 000,00

Esošā gājēju celiņa gar Rīgas ielu (pāra skaita 

adreses), seguma pārbūve

1.20. BŪVNIECĪBA Rīgas ielas gājēju celiņa pārbūve BŪVNIECĪBA 06
Ozolnieku 

pagasts
68 000,00 68 000,00 68 000,00

Esošā gājēju celiņa gar Rīgas ielu (pāra skaita 

adreses), seguma pārbūve

1.21.
PROJEKTĒŠANA Ievu ielas seguma uzlabošana un 

ielu apgaismojuma izbūve
PROJEKTĒŠANA 06 Cenu pagasts 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Esošās Ievu ielas grants seguma pārbūve par 

asfalta segumu un ielu apgaismojuma izbūve 

440m

1.22.
BŪVNIECĪBA Ievu ielas seguma uzlabošana un ielu 

apgaismojuma izbūve
BŪVNIECĪBA 06 Cenu pagasts 63 000,00 63000

Esošās Ievu ielas grants seguma pārbūve par 

asfalta segumu un ielu apgaismojuma izbūve 

440m

1.23. PROJEKTĒŠANA Muižas ielas gājēju celiņa izbūve PROJEKTĒŠANA 06 Cenu pagasts 6 000,00 6 000,00 6 000,00
Gājēju celiņa izbūve no Teteles pamatskolas līdz 

autobusu pieturvietai



1.24. BŪVNIECĪBA Muižas ielas gājēju celiņa izbūve BŪVNIECĪBA 06 Cenu pagasts 70 000,00 70000
Gājēju celiņa izbūve no Teteles pamatskolas līdz 

autobusu pieturvietai

1.25.
REMONTS Garozas šoseja (Smēdes) - Spartaka iela 

ceļa posma seguma atjaunošana
REMONTS 06 Cenu pagasts 60 000,00 60000

Sadarbībā ar AS "Lode" veikt ceļa seguma 

atjaunošanu

1.26. REMONTS 1.maija ielas seguma pastiprināšana REMONTS 06ACF Salgales pagasts 32 000,00 32000
1.maija ielas seguma uzlabošana, atjaunojot 

asfalta segumu 150m

1.27. REMONTS Upes ielas asfalta seguma atjaunošana REMONTS 06ACF Salgales pagasts 30 000,00 30000
Garozas ciema Upes ielas seguma atjaunošana 

450m

1.28.
REMONTS Draudzības ielas asfalta seguma 

atjaunošana 
REMONTS 06ACF Salgales pagasts 25 000,00 25 000,00 25 000,00

Draudzības ielas, Emburga asfalta seguma 

atjaunošana 400m

1.29. REMONTS Saules un Parka ielu seguma atjaunošana REMONTS 06ACF Cenu pagasts 22 000,00 22000
Saules un Parka ielu asfalta seguma atjaunošana 

Brankās

1.30. REMONTS Valdavu ceļa seguma atjaunošana REMONTS 06ACF Cenu pagasts 20 000,00 20000 900m ceļa seguma atjaunošana

1.31. REMONTS Tilta ielas seguma atjaunošana REMONTS 06ACF Cenu pagasts 56 000,00 56000 Esošā asfalta seguma atjaunošana

1.32. REMONTS Vidus ielas seguma atjaunošana REMONTS 06ACF
Ozolnieku 

pagasts
50 000,00 50000 Esošā asfalta seguma atjaunošana

1.33.
PROJEKTĒŠANA Pašvaldības ceļa  Brankas - Tiltiņi 

asfalta seguma atjaunošana
PROJEKTĒŠANA 06 Cenu pagasts 8 000,00 8 000,00 8 000,00 Ceļa seguma atjaunošana līdz Jaunzemju kapiem

1.34.
BŪVNIECĪBA Pašvaldības ceļa  Brankas - Tiltiņi 

asfalta seguma atjaunošana
BŪVNIECĪBA 06 Cenu pagasts 117 000,00 117000 Ceļa seguma atjaunošana līdz Jaunzemju kapiem

1.35. PROJEKTĒŠANA Upes ielas asfaltēšana PROJEKTĒŠANA 06
Ozolnieku 

pagasts
8 000,00 8 000,00 8 000,00 Ceļa seguma uzlabošanas darbi

1.36. BŪVNIECĪBA Upes ielas asfaltēšana BŪVNIECĪBA 06
Ozolnieku 

pagasts
134 000,00 134000 Līdz Klijēnu ceļam 

2 ŪDENSSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBA 11 313 000,00 22 200,00 22 200,00 0,00 128 800,00 2 720 000,00

2.1.

BŪVNIECĪBA "Ūdensapgādes un Kanalizācijas 

sistēmas attīstība Garozas ciemā, Salgales pagastā, 

Ozolnieku novadā" 

BŪVNIECĪBA
06 

OKSDU
Salgales pagasts 762 000,00 OKSDU projekts, aizņēmums

2.2.
BŪVNIECĪBA "Ūdensaimniecības attīstība Ozolnieku 

pagastā, Ozolnieku novadā" 
BŪVNIECĪBA

06 

OKSDU

Ozolnieku 

pagasts
7 680 000,00 OKSDU projekts, aizņēmums

2.3.
BŪVNIECĪBA Notekūdeņu attīstīšanas iekārtu izbūve 

Jaunpētenieku ciemā
BŪVNIECĪBA

06 

OKSDU
Cenu pagasts 40 000,00 40000

OKSDU projekts Divām daudzdzīvokļu 

dzīvojamām mājām jāveic bioloģiskās NAI 

izbūve. Organizēt projektē+būvē

2.4.

PROJEKTĒŠANA Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Ānes un Teteles ciemu savrupmāju rajonā - 

ūdens, sadzīves kanalizācija, NAI, LŪK, ietve

PROJEKTĒŠANA
06 

OKSDU
Cenu pagasts 51 000,00 10 200,00 10 200,00 40800

 Ietvert Tirgoņu rajonu, Progresa ielas mājas, 

pārslēdzot esošo kanalizāciju pie kopējiem 

tīkliem.

2.5.

BŪVNIECĪBA Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Ānes un Teteles ciemu savrupmāju rajonā - 

ūdens, sadzīves kanalizācija, NAI, LŪK, ietve

BŪVNIECĪBA
06 

OKSDU
Cenu pagasts 800 000,00 800 000,00

Būvniecība 2022.gadā, piesaistot ES 

finansējumu

2.6.

PROJEKTĒŠANA Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība OZOLNIEKU ciema AIZUPES savrupmāju 

rajonā - ūdens, sadzīves kanalizācija, NAI, LŪK, ietve 

Vidus ielā, Druvenieku ceļa apakšzemes komunikāciju 

pārbūve līdz NAI

PROJEKTĒŠANA
06 

OKSDU

Ozolnieku 

pagasts
60 000,00 12 000,00 12 000,00 48000

Piesaistot ES līdzfinansējumu. Īstenojot 

ūdenssaimniecības tīklu būvniecību Aizupes 

rajonā un noslēdzošo izvadu pārbūvi Druvenieku 

ceļā, Ozolnieku ciema esošā apbūve būs 100% 

nodrošināta ar centralizētajiem ūdenssaimiecības 

tīkliem

2.7.

BŪVNIECĪBA Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība OZOLNIEKU ciema AIZUPES savrupmāju 

rajonā - ūdens, sadzīves kanalizācija, NAI, LŪK, ietve 

Vidus ielā, Druvenieku ceļa apakšzemes komunikāciju 

pārbūve līdz NAI

BŪVNIECĪBA
06 

OKSDU

Ozolnieku 

pagasts
1 900 000,00 1 900 000,00 Piesaistot ES līdzfinansējumu, īstenot 2022.gadā

2.8.

PROJEKTĒŠANA Dalbes ciema, Teletes ciema 

aglomerācijas, Cenu ciema aglomerācijas, Ozolnieku 

ciema aglomerācijas centralizēto ūdenssaimniecības 

tīklu attīstība -priekšizpēte

PROJEKTĒŠANA
06 

OKSDU
Cenu pagasts 20 000,00 20 000,00

Attīstoties savrupmāju apbūvei, veikt 

priekšizpēti par centralizēto tīklu izbūvi

3 PAŠVALDĪBAS ĒKU UZTURĒŠANA 285 500,00 22 500,00 22 500,00 45 000,00 150 000,00 68 000,00

3.1.

REMONTS Ozolnieku tautas nama skatītāju zāles 

renovācija, aprīkojuma atjaunošana, teritorijas 

labiekārtošana

REMONTS 08
Ozolnieku 

pagasts
150 000,00 150000

Papildināt gaismu un skaņu iekārtas, zāles 

kosmētiskais remonts, grīdas maiņa zālē un 

foajē, aizkaru iegāde, kulises.  Iespēja piesaistīt 

ELFLA līdzfinansējumu



3.2.
BŪVNIECĪBA Vietējas nozīmes arhitektūras 

piemenekļa Salgales baznīcas drupu konservācija
REMONTS 08 Salgales pagasts 45 000,00 45000,00

Pieejamo ES līdzekļu ietvaros 

/mantojums.lv/kkf, Konservācijas projekta 

aktualizācija un īstenošana

3.3. REMONTS Sporta centra "Mālzeme" telpu remonti REMONTS 08 Cenu pagasts 8 000,00 8000,00 8000,00
Sieviešu dušas telpu remonts, zāles gala sienu 

remonts

3.4.
PROJEKTĒŠANA Sporta centra "Mālzeme" ēkas 

energoefektivitāte
PROJEKTĒŠANA 08 Cenu pagasts 68 000,00 68000

Piesaistot ES līdzfinansējumu veikt ēkas pamatu, 

logu, durvju siltināšanu, ventilācijas sistēmu 

pārbūvi

3.5.
REMONTS Salgales pagasta pārvaldes ēkas kāpņu 

seguma atjaunošana
REMONTS 06 Salgales pagasts 10 000,00 10000,00 10000,00

Esošais flīžu segums ir izdrupis, jādemontē, 

jāuzklāj jauns

3.6.
BŪVNIECĪBA Emburgas bibliotēkas ieejas laukuma 

bruģēšana un labiekārtošana
BŪVNIECĪBA 08 Salgales pagasts 4 500,00 4500,00 4500,00

Esošais grants segums jāmaina uz bruģētu 

segumu, jālabiekārto ar 2 soliņiem, atkritumu 

tvertni

4. TERITORIJAS LABIEKĀRTOŠANA 784 200,00 199 000,00 169 000,00 30 000,00 585 200,00 0,00

4.1.
LABIEKĀRTOŠANA Veselības takas vingrošanas 

elementi

LABIEKĀRTOŠAN

A
06

Ozolnieku 

pagasts
36 000,00 36 000,00 6 000,00 30000,00

ELFLa līdzfinansēts projekts, kura ietvaros 

uzstāda vingrošanas iekārtas bērniem un 

pieaugušajiem. Samaksa 2020.

4.2.
LABIEKĀRTOŠANA  Džammu dīķa pludmales 

izveide, rotaļu elementu uzstādīšana

LABIEKĀRTOŠAN

A
06 Cenu pagasts 10 000,00 5 000,00 5 000,00 5000

Smilšu pludmales izveide, veselības veicināšanas 

infrastruktūras uzstādīšana

4.3.
LABIEKĀRTOŠANA  Ānes dīķa teritorijas 

labiekārtošana

LABIEKĀRTOŠAN

A
06 Cenu pagasts 25 000,00 20 000,00 20 000,00 5000

Niedru apauguma tīrīšana,  zemes darbi, 

labiekārtojuma elementi

4.4.
LABIEKĀRTOŠANA  Branku ābeļdārza teritorijas 

labiekārtošana

LABIEKĀRTOŠAN

A
06 Cenu pagasts 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Rotaļu elementu pilnveidošana, ābeļu 

vainagošana, celiņa seguma stiprināšan

4.5.

BŪVNIECĪBA Mežaparka labiekārtošana un kalna 

teritorijas labiekārtošana (kalna nogāzes 

labiekārtošana, sporta laukumu izveide)

BŪVNIECĪBA 06
Ozolnieku 

pagasts
160 000,00 25 000,00 25 000,00 135000

Gājēju taku labiekārtošana, auto stāvvietas no 

Druvenieku ceļa labiekārtošana, kalna profila 

veidošana, teritorijas labiekārtošana

4.6. BŪVNIECĪBA Teteles kapličas būvniecība BŪVNIECĪBA 06 Cenu pagasts 300 000,00 300 000,00 Projekts derīgs līdz 2021.gadam

4.7.
LABIEKĀRTOŠANA Stadiona ielas teritorijas 

labiekārtošana

LABIEKĀRTOŠAN

A
06

Ozolnieku 

pagasts
50 000,00 25 000,00 25 000,00 25000

Stadiona ielas piegulošās teritorijas 

labiekārtošana- satiksmes drošības organizācija 

posmā no Skolas ielas līdz Meliorācijas ielai un 

domei piegulošās teritorijas labiekārtošana, 

izveidojot bērnu un pieaugušo atpūtas 

infrastruktūru.

4.8.
PROJEKTĒŠANA Skvēra pie Ozolnieku tautas nama 

celiņu seguma atjaunošana un stādījumu atjaunošana

LABIEKĀRTOŠAN

A
06

Ozolnieku 

pagasts
2 000,00 2 000,00 2 000,00

Projektēšana kompleksi Rīgas 29 un tautas nama 

skvēriem

4.9.

LABIEKĀRTOŠANA Skvēra pie Ozolnieku tautas 

nama celiņu seguma atjaunošana un stādījumu 

atjaunošana

LABIEKĀRTOŠAN

A
06

Ozolnieku 

pagasts
15 000,00 15 000,00 15 000,00

Celiņu pārplānošana, iekļaujot kopējā 

infrastruktūrā, skvēra labiekārtošana ar soliņiem, 

TET sadales pārbūve

4.10.
LABIEKĀRTOŠANA Skvēra pie Rīgas ielas 29 

labiekārtošana

LABIEKĀRTOŠAN

A
06

Ozolnieku 

pagasts
10 000,00 10 000,00 10 000,00

Skvēra labiekārtošana ar soliņiem un 

apstādījumiem, auto stāvlaukuma papildināšana

4.11.
LABIEKĀRTOŠANA Skvēra pie pakalpojumu centra 

"|Eži" labiekārtošana

LABIEKĀRTOŠAN

A
06 Salgales pagasts 7 200,00 7 200,00 7 200,00 Seguma bruģēšana un soliņa uzstādīšana

4.12.
LABIEKĀRTOŠANA Celtnieku ielas, Ānē ietves 

seguma atjaunošana

LABIEKĀRTOŠAN

A
06 Cenu pagasts 12 000,00 12000

Esošās bruģētās ietves atjaunošanas darbi 

posmos, kur izveidojušies iesēdumi vai nodilums 

(izdrupis bruģis)

4.13.
MELIORACIJA Novadgrāvja pārtīrīšana no Alejas 

ielas (PII) līdz Iecavas upei

LABIEKĀRTOŠAN

A
06

ozolnieku 

pagasts
18 000,00 18000 Darbs veicams paralēli jaunā PII izbūvei

4.14.
MELIORACIJA Novadgrāvja pārtīrīšana Ozolnieku 

ciemā 

LABIEKĀRTOŠAN

A
06

Ozolnieku 

pagasts
50 000,00 50000

Ozolnieku ciema centrālo vaļējo novadgrāvju 

(Spartaka iela) profila atjaunošana

4.15.
MELIORACIJA caurtekas izveide zem Celtnieku ielas 

Ānē

LABIEKĀRTOŠAN

A
06 Cenu pagasts 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Virsūdeņu novadīšana no teritorijas pie 

Celtnieku ielas 7, pievienojot pie esošā 

novadgrāvja



4.16.
MELIORĀCIJA Dārza, Lielupes ielas virsūdeņu 

novadīšana

LABIEKĀRTOŠAN

A
06

Ozolnieku 

pagasts
6 000,00 6 000,00 6 000,00

Applūstošo ielu virsūdeņu novadīšana, 

atjaunojot novadgrāvjus un izbūvējot drenāžu

4.17.
LABIEKĀRTOŠANA Bērnu rotaļu laukumu elementu 

papildināšana Ozolnieku novada ciemos

LABIEKĀRTOŠAN

A
06 NOVADS 60 000,00 30 000,00 30 000,00 30000

Stadiona 10, Ozolnieki, Pie ezera, Celtnieku iela, 

Ānē, Saules iela, Brankas, Emburga, Garoza

4.18.
LABIEKĀRTOŠANA Velonovietnes izveide pie 

Ozolnieku Dz.c. pieturas 

LABIEKĀRTOŠAN

A
06

Ozolnieku 

pagasts
13 000,00 7 800,00 7 800,00 5200 Cenu aptauja par konstrukciju iegādi un piegādi

5. SOC.PAKALPOJUMU INFRASTRUKTŪRA 738 147,00 686 147,00 686 147,00 0,00 0,00 52 000,00

5.1. BŪVNIECĪBA SAC "Zemgale" ēku energoefektivitāte BŪVNIECĪBA 10
Ozolnieku 

pagasts
686 147,00 686 147,00 686 147,00 Ēku energoefektivitātes 4.kārta

5.2.
PROJEKTĒŠANA SAC "Zemgale" paaugstināta 

komforta pakalpojumu ēkas projektēšana un izbūve
PROJEKTĒŠANA 10

Ozolnieku 

pagasts
52 000,00 52000

Pieaugot pieprasījumam pēc paaugstināta 

komforta pakalpojumiem, projektēt jaunu ēku, 

būvniecība, piesaistot ES līdzfinansējumu

6. DZĪVOJAMĀ FONDA ATTĪSTĪBA 670 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 50 000,00 500 000,00

6.1.
PROJEKTĒŠANA pašvaldības palīdzība dzīvokļu 

jautājumu risināšanā
PROJEKTĒŠANA 10 Cenu pagasts 50 000,00 50 000,00

 Jaunas kopmītņu tipa ēkas būvniecība vai esošās 

Celtnieku ielas 24, Ānē pārbūve

6.2.
BŪVNIECĪBA pašvaldības palīdzība dzīvokļu 

jautājumu risināšanā
REMONTS 10 Cenu pagasts 500 000,00 500000

OKSDU aiņēmums Jaunas kopmītņu tipa ēkas 

būvniecība vai esošās Celtnieku ielas 24, Ānē 

pārbūve

6.3.
REMONTI pašvaldībai piekritīgas mājas Garožkrogs 

remontdarbi 6 dzīvokļos
REMONTS 10 Salgales pagasts 120 000,00 120 000,00 120 000,00 Pašvaldībai piekritīgas 6 dzīvokļu mājas remonts

7. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES 3 952 000,00 1 479 000,00 1 229 000,00 2 250 000,00 473 000,00 0,00

7.1.
BŪVNIECĪBA Jauna PII Alejas ielā, Ozolniekos 

izbūve un aprīkošana
BŪVNIECĪBA 09

Ozolnieku 

pagasts
3 000 000,00 1 000 000,00 750 000,00 2 250 000,00

2020.gadā jāizmanto iespēja piesaistīt valsts 

finansējumu/aizdevumu(pašv. Līdzfin. 25%)

7.2.
PROJEKTĒŠANA Ozolnieku vidusskolas sporta 

laukuma atjaunošana
PROJEKTĒŠANA 09

Ozolnieku 

pagasts
6 500,00 6 500,00 6 500,00 Cenu aptauja projektēšanai februārī

7.3.
BŪVNIECĪBA Ozolnieku vidusskolas sporta laukuma 

atjaunošana
BŪVNIECĪBA 09

Ozolnieku 

pagasts
320 000,00 320 000,00 320 000,00

Gumijota seguma uzklāšana skrejceļam un 

bumbu spēļu laukumiem,tāllēkšanas laukumu 

ierīkošana, pludmales vol/b laukumu izbūve

7.4. PROJEKTĒŠANA  Teteles skolas sporta laukums PROJEKTĒŠANA 09 Cenu pagasts 2 500,00 2 500,00 2 500,00 Cenu aptauja projektēšanai februārī

7.5. BŪVNIECĪBA Teteles skolas sporta laukums BŪVNIECĪBA 09 Cenu pagasts 160 000,00 160000

Esošā sporta laukuma infrastruktūra ir 

novecojusi, jāveic skrejceļa seguma uzlabošanas 

darbi un basketbola laukuma ierīkošana

7.6. PROJEKTĒŠANA  Garozas skolas sporta laukums PROJEKTĒŠANA 09 Salgales pagasts 3 000,00 3000 Cenu aptauja projektēšanai februārī

7.7. BŪVNIECĪBA Garozas skolas sporta laukums BŪVNIECĪBA 09 Salgales pagasts 160 000,00 160000

Esošā sporta laukuma infrastruktūra ir 

novecojusi, jāveic skrejceļa seguma uzlabošanas 

darbi, teritorijas labiekārtošana

7.8. REMONTI izglītības iestādēs REMONTS 09 NOVADS 300 000,00 150 000,00 150 000,00 150000

Izglītības iestāžu remontdarbi, t.sk. Garozas 

skolas gaiteņa un 2 telpu remonts, telpu 

remontdarbi "Bitīte", "Pūcīte", "Zīlīte", Salgales 

MMS 

8. SPORTA SKOLAS INFRASTRUKTŪRA 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

8.1. REMONTI Sporta skolas ēku un stadiona atjaunošana 09
Ozolnieku 

pagasts
200 000,00 100 000,00 100 000,00 100000

2020.gadā telpu remontdarbi un ventilācijas 

sistēmas pārbūve

10. IELU APGAISMOJUMS UN PIESLĒGUMI 212 359,56 152 359,56 134 531,86 17 827,70 0,00 60 000,00

10.1.
BŪVNIECĪBA "Ielu apgaismojuma izbūve Spartaka 

ielā, Ozolniekos" 
BŪVNIECĪBA 06

Ozolnieku 

pagasts
23 359,56 23 359,56 5 531,86 17 827,70 ES līdzfinansēts projekts. 

10.2.
BŪVNIECĪBA "Ielu apgaismojuma izbūve Dalbes 

ciemā" 
BŪVNIECĪBA 06 Cenu pagasts 48 000,00 48 000,00 48 000,00

10.3.
BŪVNIECĪBA "Ielu apgaismojuma pārbūve Rīgas 

ielā, Ozolniekos" 
BŪVNIECĪBA 06

Ozolnieku 

pagasts
68 000,00 68 000,00 68 000,00

10.4.
BŪVNIECĪBA "Ielu apgaismojuma izbūve Liepu ielā, 

Emburgā" 
BŪVNIECĪBA 06 Salgales pagasts 3 000,00 3 000,00 3 000,00

10.5.
BŪVNIECĪBA "Ielu apgaismojuma balstu nomaiņa 

1.maija ielā, Emburgā" 
REMONTS 06 Salgales pagasts 4 000,00 4 000,00 4 000,00

10.6.
BŪVNIECĪBA "Ielu apgaismojuma izbūve no 

Brankstūriem līdz DUS" 
BŪVNIECĪBA 06 Cenu pagasts 60 000,00 60000

10.7.
BŪVNIECĪBA (Pr.+Buv) Spartaka ielas 

apgaismojuma izbūve Brankās (+ 6 laternas)
BŪVNIECĪBA 06 Cenu pagasts 6000 6000 6 000,00

20 267 106,56 3 007 106,56 2 709 278,86 2 342 827,70 3 373 000,00 3 400 000,00


